Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2024 - 09:28 124095/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1388/2024

São Roque, 23 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão
Permanente de Obras e Serviços Públicos,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE, JULIO
ANTONIO MARIANO e ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, membros da
Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no Art. 82, inciso IV, do Regimento
Interno, requererem a convocação de uma reunião extraordinária para o
dia 23 de outubro de 2024, às 10h45, para tratar da deliberação do seguinte
projeto: Projeto de Lei nº 81/2024-E, que “Altera a Lei Nº 2.418, de 26 de
novembro de 1997”,

Justifica-se a presente solicitação pela relevância e
urgência dos temas, sendo de fundamental importância a realização da referida
reunião para a deliberação adequada.

Pede deferimento.

São Roque, 23 de outubro de 2024.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBULQUERQUE)

Vice-Presidente

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

secretário

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
membro

Ao
Excelentíssimo Senhor
ROGÉRIO JEAN DA SILVA
MM. Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Público

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 390427K77DXMF6EP
		2024-10-23T09:50:21-0300

		2024-10-23T09:50:34-0300

		2024-10-23T09:50:51-0300